Os critérios de qualificação econômica a serem atendidos pelo fornecedor estão previstos no edital.

24.3. Os critérios de qualificação técnica a serem atendidos pelo fornecedor estão previstos no edital.

24.4. O critério de aceitabilidade de preços será o valor global de:

a) Grupo 01: R$ 3.423.107,27 (três milhões, quatrocentos e vinte e três mil cento e sete reais e vinte e sete centavos);

24.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global por grupo.

24.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.
 

25. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS

25.1. O custo total estimado da contratação é de R$ 3.423.107,27 (três milhões, quatrocentos e vinte e três mil cento e sete reais e
vinte e sete centavos).

 

26. DOS ANEXOS

26.1. Apêndice I - Estudo Técnico Preliminar (SEI n° 13400279).

26.2. Apêndice II - Instrumento de Medição de Resultado - IMR (13429377).

 

27. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

27.1. As despesas decorrentes da presente contratação tem adequação com a Lei Orçamentária Anual e compatibilidade com o Plano